

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ..... โครงการปรับปรุงโรงผลิตน้ำประปา บ้านกึ่งฉัตร หมู่ที่ ๔ ตำบลฉิมจิระใต้ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลกึ่งฉัตร.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๕๖,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....โครงการปรับปรุงโรงผลิตน้ำประปา บ้านกึ่งฉัตร หมู่ที่ ๔ ตำบลฉิมจิระใต้
๔. ราคากลางจำนวน ๗ วันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๕๖,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ประมาณการคนแบบ ป.ร.๔.....
 - ๕.๒ประมาณการคนแบบ ป.ร.๕.....
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายบวร วัฒนวิวัฒน์ ตำแหน่ง ผู้ชำนาญการก่อสร้าง.....
 - ๖.๒นายพิชชาสุภรณ์ อรุณพิทยกิจพิศุทธิ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแปลน.....
 - ๖.๓นายอนเรศ มาต๊ะ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๔นายศานิต อาศิยะดี ตำแหน่ง นายช่างศิลปปฏิบัติการ.....
 - ๖.๕นายศรารุณี ศิริช้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....

**บัญชีรายละเอียดการปฏิบัติงานที่ใช้เงินอุดหนุน
เทศบาลตำบลซำเหนือ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย**

กรม/โครงการ : สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ เขต 4
 หน่วยงานต้นสังกัด : สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงาน : เทศบาลตำบลซำเหนือ
 ระยะเวลาของงาน : .../๒๕.../๒๕๖๒
 หน่วยงานรับใช้ : เทศบาลตำบลซำเหนือ
 หน่วยงานต้นสังกัด :

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ/ค่าจ้าง			ค่าตอบแทน			รวมรวม โดยสิ้น
		จำนวน	ชนิด	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมรวม	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวมรวม	
1	วัสดุสิ้นเปลืองในการปฏิบัติงาน									
	- วัสดุสิ้นเปลืองในการปฏิบัติงาน	1	ชนิด	27,000.00	400	27,000.00	7,046.10	30%	7,046.10	34,046.10
	- วัสดุสิ้นเปลืองในการปฏิบัติงาน									
	- วัสดุสิ้นเปลืองในการปฏิบัติงาน	1	คู่	12,750.00	400	12,750.00	-	-	-	12,750.00
	- วัสดุสิ้นเปลืองในการปฏิบัติงาน									
	- วัสดุสิ้นเปลืองในการปฏิบัติงาน	1	คู่	16,250.00	400	16,250.00	-	-	-	16,250.00
	- วัสดุสิ้นเปลืองในการปฏิบัติงาน									
	- วัสดุสิ้นเปลืองในการปฏิบัติงาน	1	ชุด	3,750.00	400	3,750.00	-	-	-	3,750.00
	- วัสดุสิ้นเปลืองในการปฏิบัติงาน									
	รวมรวม					99,750.00			7,046.10	66,796.10


 (นายสมิทธิ์ สมพันธ์) นายกเทศบาลตำบลซำเหนือ

ผู้รับมอบหมาย

บัญชีแสดงผลการประเมินค่าที่ดินของกรมการที่ดินจังหวัดนครราชสีมา
กรมการที่ดินจังหวัดนครราชสีมา

กรมการที่ดิน : สำนักงานที่ดินจังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานที่รับผิดชอบ : สำนักงานที่ดินจังหวัดนครราชสีมา
 จังหวัด : นครราชสีมา
 หมายเลขประเมินค่าที่ดิน : 121/2562
 ประเภทที่ดิน : วนเกษตร วนใช้ดี

วันที่ประเมินค่าที่ดิน :
8 เม.ย. 2562

ลำดับ	รายละเอียด	ปีแรก		ค่าที่ดิน		ค่าเวนคืน		รวม	
		ปีแรก	ปีแรก	ปีแรก	ปีแรก	ปีแรก	ปีแรก		
1	ที่ดินป่าอนุรักษ์								
	ที่ดินป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	1	ไร่	7,000.00	000	7,500.00	2,000.00	3,500.00	30,210.00
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	2	ไร่	40.00	400	30.00	-	-	80.00
	ที่ดินป่าอนุรักษ์ 1/4 ไร่	14	ไร่	25.00	400	400.00	-	-	400.00
	ป่าอนุรักษ์ 1/4 ไร่	2	ไร่	5,295.00	000	18,200.00	1,500.00	2,175.00	15,740.00
	ที่ดินป่าอนุรักษ์ 1/4 ไร่	1	ไร่	9,150.00	000	9,200.00	2,800.00	3,000.00	17,150.00
	ป่าอนุรักษ์ 1/4 ไร่	30	ไร่	15.00	400	250.00	-	-	280.00
	ที่ดินป่าอนุรักษ์ 1/4 ไร่	36	ไร่	35.00	400	1,600.00	-	-	1,600.00
	ป่าอนุรักษ์ 1/4 ไร่	1	ไร่	2,017.71	400	2,017.71	-	-	2,017.71
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	1	ไร่	1,610.00	400	1,600.00	400.00	-	400.00
รวม	22	ไร่	1,070.00	400	1,870.00	400.00	-	800.00	4,910.00
2	ที่ดินป่าอนุรักษ์								
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	30	ไร่	100.00		11,800.00	-	-	11,800.00
3	ที่ดินป่าอนุรักษ์								
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	0.17	ไร่	95.00		167.69	-	-	167.69
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	0.17	ไร่	1,510.00		361.20	-	-	361.20
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	1	ไร่	216.00		216.00	-	-	216.00
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	2	ไร่	90.00		160.00	-	-	160.00
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	5	ไร่	45.00		135.00	-	-	135.00
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	2	ไร่	175.00		264.80	-	-	264.80
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	1	ไร่	290.80		290.80	-	-	290.80
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	1	ไร่	300.00		500.00	-	-	300.00
	ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	1	ไร่	600.00		640.00	-	-	640.00
ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	1	ไร่	515.00		255.00	-	-	515.00	
ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	4	ไร่	20.00		80.00	-	-	80.00	
ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	1	ไร่	20.00		20.00	-	-	20.00	
ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	1	ไร่	12.00		12.00	-	-	12.00	
ป่าอนุรักษ์ 15	15	ไร่	0.00		-	18.00	-	18.00	150.00
ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	0.12	ไร่	1,570.00		502.25	490.00	-	1,092.25	604.41
ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	31	ไร่	21.80		21.80	4.10	-	45.90	296.10
ป่าอนุรักษ์ 1 ไร่	60	ไร่	50.80		1,290.00	-	-	-	1,290.00

บัญชีรายการทรัพย์สินของกรมการช่างฝีมือปทุมธานี
ตามบัญชีทรัพย์สิน กรมการช่างฝีมือปทุมธานี

ณ / ถึงวันที่ : วันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๓ ถึงวันที่ ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๓
 งบประมาณ : งบกลางปี ๒๕๖๓
 งบรายจ่าย : ๓๓๒ / ๒๕๖๓
 ปีงบประมาณ : ๒๕๖๓

งบรวมทั้งสิ้น
= 8 พ.ย. ๓๕๖๓

ลำดับ	รายละเอียด	ปีงบประมาณ		ค่าใช้สอย			ค่าคงเหลือ			รวม
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	สิ้นปี	รวมรวม	ราคาต่อหน่วย	สิ้นปี	รวมรวม	
4	รถจักรยานยนต์									
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	1	คัน	5,293.00	400	5,293.00	-	-	-	5,293.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	1	คัน	19,200.00	400	19,200.00	5,760.00	30%	5,760.00	24,960.00
6	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี	6	คัน	25.00	400	150.00	-	-	-	150.00
5	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี									
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	1	คัน	2,500	400	2,500.00	-	-	-	2,500.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	360.00	400	720.00	-	-	-	720.00
6	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี	1	คัน	150.00	400	150.00	-	-	-	150.00
6	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี									
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	3	คัน	3.00	400	64.00	-	-	-	64.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	4	คัน	5.00	400	20.00	-	-	-	20.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	3	คัน	3,666.00	400	7,332.00	-	-	-	7,332.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	3,418.00	400	6,836.00	-	-	-	6,836.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	87.00	400	174.00	-	-	-	174.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	4	คัน	47.00	400	168.00	-	-	-	168.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	375.00	400	750.00	-	-	-	750.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	4	คัน	3.00	400	12.00	-	-	-	12.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	12.00	400	24.00	-	-	-	24.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	18	คัน	20.00	400	360.00	-	-	-	360.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	32	คัน	15.00	400	1,060.00	-	-	-	1,060.00
รวม	40	คัน	0	400	-	10.80	-	400.80	400.80	
7	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี									
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	1	คัน	2,500.00	400	2,500.00	-	-	-	2,500.00
	รถจักรยานยนต์ ๑๖๐ ซีซี ๑ คัน	2	คัน	3,000.00	400	6,000.00	-	-	-	6,000.00
รวม	3	คัน	5,500.00	400	500.00	280.00	-	280.00	700.00	
รวมทั้งสิ้น										124,362.43

(ลงชื่อ)  ผู้ประมวลผล
 (นายชาติ ชาติดี) นายช่างฝีมือปทุมธานี

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้างเป็นรายการ

ส่วนราชการ สำนักเกษตรศาสตร์และปศุสัตว์

งาน/โครงการ : ปรับปรุงโรงผลิตปุ๋ยประปักษ์บ้านกึ่งไร่ หมู่ 4

สถานที่ดำเนินการ : บ้านกึ่งไร่ หมู่ที่ 4 ตำบลกึ่งไร่ได้ ตำบลแม่เงิน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลกึ่งไร่

พจนานุกรมเลขที่ : ๒๒๖ / 2562

ชื่อของงาน : เทศบาลตำบลกึ่งไร่

ประมาณการค่าก่อสร้าง ปี:4 : จำนวน 2 ฉบับ

ประมาณการเมื่อวันที่ : 8 พ.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F / VAT	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณการค่า - ปรับปรุงโรงผลิตปุ๋ยประปักษ์	124,352.43	1.3074	162,578.37	Factor F - ค่าเบี้ยเงินกู้ 0% - ค่าภาษี 7% - เงินค่าช่างต่าง 0% - เงินค่าอะไหล่และงานเล็ก 0% - ค่าเผื่ออื่น ๆ
สรุป		รวมเป็นเงิน		162,578.37	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยเจ็ดสิบแปดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)			

คณะกรรมการพิจารณาและคัดเลือก (ค่าก่อสร้าง)

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางนงน พงษ์วิเศษ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายพิเชษฐพงษ์ อุดมฤทธิพิชญ์) หัวหน้ากองแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธนยศ นานะ) หัวหน้ากองช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายศราวุธ สิกข์งาม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชานันท์ ภาณีพิไล) นายช่างโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นางสุวิภาภรณ์ เบ็ญสุข)
หัวหน้ากองช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... ลงมติ

ลงนามวันที่ 8 พ.ย. 2562

สรุปผลการประมาณราคาต่อตัวและเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักกรมพัฒนาและส่งเสริมการค้า

งาน / โครงการ : ปรับปรุงโรงผลิตน้ำประปา บ้านกวีศรีว หมู่ 4
 สถานที่ตั้งโครงการ : บ้านกวีศรีว หมู่ที่ 4 ตำบลอินจันใต้ อำเภอแม่เงิน จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลอินจัน
 ควบคุมโดย : 122 / 2562 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลอินจัน

ประมาณการตามแบบ ป.4 : จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเบื้องต้น : **8 พ.ย. 2562**

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานสิ้นฐาน (บาท)	Factor F / VAT	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณการครุภัณฑ์และค่าวัสดุงานช่างเป็นที่ยังไม่มี - วัสดุเครื่องปั๊ม / เครื่องสูบน้ำ	66,796.10	1.0700	71,471.83	Factor F - ผลิตเป็นเงินกู้ 0% - ภาษี 7% - เงินค่าประกันภัย 0% - เงินประกันผลงาน 0% - งบลงทุน 1
สรุป		รวมเป็นเงิน		71,471.83	
		(ตัวอักษร)	(ใช้เฉพาะกรณียื่นที่ขอเงินอุดหนุนแบบพิเศษตามคำสั่ง)		

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) [ลายเซ็น] ประธานกรรมการ
 (นายบรรณ นุ้ยรัตน์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) [ลายเซ็น] กรรมการ
 (นายพิภพบุรุษ อธิคุณพิทักษ์) หัวหน้าฝ่ายควบคุมและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) [ลายเซ็น] กรรมการ
 (นายณรงค์ มาตะ) หัวหน้าฝ่ายช่างโยธา

(ลงชื่อ) [ลายเซ็น] กรรมการ
 (นายศราวุฒิ ศิลชัยธรรม) นายช่างโยธาทันที

(ลงชื่อ) [ลายเซ็น] กรรมการ
 (นางชนิด อภินิ) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) [ลายเซ็น] เห็นชอบ
 (นางสุภาวรัตน์ เบ็ญจ) หัวหน้าฝ่ายเทคนิค

(ลงชื่อ) [ลายเซ็น] อนุมัติ
 (นายประจักษ์ อธิคุณพิทักษ์) นายกเทศบาลตำบลอินจัน

ลงนามวันที่ **8 พ.ย. 2562**

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างสิ่งปลูกสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลอินจัน

งาน / โครงการ : ปรับปรุงโรงพิกัดน้ำประปา บ้านกึ่งสว่าง หมู่ 4
 สถานที่ตั้งโครงการ : บ้านกึ่งสว่าง หมู่ที่ 4 ตำบลอินจันใต้ อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย
 เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลอินจัน
 ราคาค่าก่อสร้าง : / 2562 เจ้าของเงิน : เทศบาลตำบลอินจัน
 งบประมาณการคำนวณ ปี:4 : จำนวน 2 ส่วน
 งบประมาณเมื่อวันที่ : **8 พ.ย. 2562**

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ จำนวนต้นคูณ (บาท)	Factor F / VAT	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร - ปรับปรุงโรงพิกัดน้ำประปา	162,578.37	-	162,578.37	Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 0%
2	ประเภทงานครุภัณฑ์ก่อสร้างซึ่งเป็นที่ยอมรับ - มอเตอร์สูบน้ำ พืชมอเตอร์เครื่องสูบน้ำ	71,471.83	-	71,471.83	- ค่าเช่า 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	พืชโครงการ(แบบถาวร)	3,000.00	-	3,000.00	- เงินประกันผลกระทบ 0% - ต้นปลูก 1
สรุป		รวมเป็นเงิน		237,050.19	
		คิดเป็นเงินภาษี		237,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายบรรณ ภูมิวิเศษ) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพิชญะสิทธิ์ อุดมพิทยไธสง) หัวหน้าฝ่ายควบคุมและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเอก นานะ) หัวหน้าฝ่ายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายทราวุฒิ กิตติขันธ์) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสมนึก ทรัพย์ดี) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางอุไรวรรณ เบ็ญจ) หัวหน้ากองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสมนึก ทรัพย์ดี) นายกเทศมนตรีตำบลอินจัน

ลงนามวันที่ **8 พ.ย. 2562**

